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حتما زمان حضور در کافھ ھا دیده اید کھ قھوه ترک، آمریکانو و اسپرسو را با ھمراھی یک فنجان آب سرو می کنند. اکثر ما نمی دانیم تکلیف مان با این یک فنجان چیست. آب نطلبیده را مراد
حساب کنیم یا آن را کنار بگذاریم و فقط مزه تلخ قھوه را در کام خودمان نگھ داریم. اگر شما ھم از آن دست افرادی ھستید کھ نمی داند فلسفھ آب کنار قھوه و اسپرسو چیست، مطالعھ این متن

را از دست ندھید؛ زیرا اطلاعات خوبی را در برای بررسی این روش سرو جمع آوری کرده ایم.

فھرست مطالب

چرا آب با قھوه یا اسپرسو سرو می شود؟

رد پای دیگری از آب کنار قھوه و اسپرسو در تاریخ
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اسپرسو را با چھ می نوشید؟

اسپرسو با آب گازدار!

سوالات متداول

کلام آخر

با ماه ھمراه باشید تا ابعاد متفاوت فلسفه وجود آب در کنار قھوه را بررسی کنیم

چرا آب با قھوه یا اسپرسو سرو می شود؟

طبق برخی روایت ھا، در ایام قدیم ابتدا اسپرسو را با یک لیوان آب سرو می کردند تا مشتری از تمیز و آشامیدنی بودن آبی کھ برای ساخت قھوه استفاده شده، مطمئن شود. بھ ھر حال، آن
روزھا ھمھ شھرھا آب تمیز و آشامیدنی نداشتند.

اما با گذشت زمان، در برخی مناطق آب گازدار جایگزین این آب آشامیدنی شد. با این حال، برای ایتالیایی ھا، تا زمانی کھ آب معدنی برای سرو در دسترس است، آب گازدار در اولویت
نیست. مواد معدنی موجود در آب کام ما را تمیز می کند و جوانھ ھای چشایی را قبل از نوشیدن اولین جرعھ اسپرسو (کھ یک نوشیدنی اشباع شده و قوی است) تحریک می کنند.
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اما بعد از نوشیدن اسپرسو، تصمیم با شما است. اگر قھوه عالی بود، فنجان آب را کنار می گذارید و از طعم طولانی قھوه لذت می برید. اگر چیزی کھ نوشیده اید تند و زننده بود، می توانید از
آب کنار دستتان استفاده کنید تا طعم آن قھوه بد را از بین ببرید.

ھمچنین توضیح دیگری کھ برای ھمجواری «اسپرسو و آب» در نظر گرفتھ می شود، مسئلھ ھیدراتاسیون (hydration) است. این مورد برای افرادی کھ بھ کافئین حساس ھستند مھم خواھد
بود. فراموش نکنید کھ قھوه معمولا خاصیت ادرارآوری دارد، بنابراین باعث کم آبی و تنظیم تعادل مواد معدنی بدن می شود. در این وضعیت ھمان یک لیوان آب می تواند بھ افزایش

ھیدراتاسیون بدن کمک کند.

بھ ھر حال تا وقتی می توانید از یک فنجان اسپرسو با طعم فوق العاده لذت ببرید نیازی بھ وجود آب در کنار آن احساس نخواھید کرد. یک فنجان اسپرسو با کیفیت طعم ماندگار مطبوعی در
دھان بھ جای خواھد گذاشت. محصولات درجھ یک زیر جزو پیشنھادات ما برای لذت بردن از طعم خوشایند قھوه است. ��

فروش آنلاین قھوه در فروشگاه کافی استور.

 

رد پای دیگری از آب کنار قھوه و اسپرسو در تاریخ

ھمان طور کھ قبلا ذکر شد، یکی از دلایل سرو آب کنار قھوه و اسپرسو، شستشوی دھان پس از نوشیدن قھوه بی کیفیت است. در ھمین راستا بد نیست نگاھی ھم بھ گوشھ ای از تاریخ داشتھ
باشیم. شاید می دانید کھ سال 1901 لوئیجی بتزرا اولین دستگاه اسپرسوساز را بر اساس جریان بخار و آب اختراع کرد.

Super قھوه تازه ترکیبی سوپرکرما
Crema Blend

براساس وزن از: تومان٢٢٩,٠٠٠



Full قھوه تازه ترکیبی فول دارک
Dark

براساس وزن از: تومان٠٠٠,١٨۵



قھوه تازه ترکیبی فروتی پرسو
Fruity Presso Blend
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در سال 1903، دستگاه توسط Pavoni خریداری و در سراسر جھان مشھور شد. علی رغم برخی تغییرات جزئی کھ پاوونی در طراحی اسپرسوساز ایجاد کرد، ھر دو فرد مشکل خاصی
را کھ مربوط بھ سیستم دستگاه بخار بود حل نکردند. بھ عبارت ساده، در آن دستگاه قدیمی قھوه ھمیشھ بھ مقدار کمی استخراج می شد. در سال 1947 بود کھ جووانی آکیل گاگیا قسمت

بخاردھی را با سیستم گرمایش آب جایگزین کرد و بھ این ترتیب مشکل حل شد.

با توجھ بھ کارکرد آن دستگاه قدیمی، برخی باور دارند کھ سرو آب کنار قھوه و اسپرسو در دوره 1903-1947 رایج شد، زمانی کھ سیستم استخراج در دستگاه ھای اسپرسوساز آن زمان
توسعھ نیافتھ بود و قھوه بھ دست آمده می توانست طعم بدی داشتھ باشد.

رفع تلخی و طعم بد قھوه از جمله کاربردھای آب در کنار قھوه است

با آمریکانو ھم آب بنوشیم یا خیر؟

Americano یک نوشیدنی قھوه بر پایھ اسپرسو است کھ با افزودن آب داغ بھ یک شات اسپرسو تھیھ می شود. بھ طور معمول این نوشیدنی با نسبت 2:1 آب داغ بھ اسپرسو تھیھ می شود.
دوستداران طعم این نوع قھوه می دانند چطور با آن رفتار کنند؛ اما اگر برای اولین بار است آمریکانو را می بینید، حتما حضور آب کنار قھوه و اسپرسو برایتان غریب خواھد بود.

Americano برای خوشایند ذائقھ آمریکایی ھای مستقر در خارج از کشور در طول جنگ جھانی دوم اختراع شد. سربازان آمریکایی در ایتالیا قھوه ای می خواستند کھ بیشتر شبیھ قھوه
(قطره ای) آمریکایی باشد، اما سبک غالب قھوه در ایتالیا اسپرسو است؛ بنابراین قھوه ابداعی جدید بھ نام مخاطبانش نام گذاری شد.
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حالا بسیاری از افراد ترجیح می دھند از اسپرسو بھ این شکل استفاده کنند. گفتھ می شود کھ Americanos یک شات اسپرسو را «باز می کند» و اجازه می دھد تا ویژگی ھای طعم خود را با
جزئیات بیشتر و معطر نشان دھد. با این وصف دوستداران این نوع قھوه طعم تلخ و غلیظ آن را ترجیح می دھند؛ اما در این میان کسانی ھم ھستند کھ دوست دارند قبل از نوشیدن این نوع
قھوه کام خود را از مزه ھای دیگر پاک کنند تا طعم واقعی آمریکانو را بچشند. در کنار این افراد کسانی کھ نمی توانند (یا نمی خواھند) سنگینی این قھوه در کامشان بماند، آب کنار قھوه و

اسپرسو را در انتھا نوش جان می کنند.

پاک سازی کام برای نوشیدن قھوه

اسپرسو را با چھ می نوشید؟

اکثر طرفداران قھوه ترجیح می دھند یک اسپرسو را بھ آرامی میل کنند تا بتوانند بھ جای نوشیدن یک باره، از طعم غنی آن لذت ببرند. بیشتر مردم دوست دارند یک شات یا دو شات
اسپرسو را بھ تنھایی بنوشند، اما شما می توانید مواد مختلفی مانند شیرین کننده یا شکر را ھم بھ آن اضافھ کنید تا طعم آن را بنا بھ انتخاب خودتان تغییر دھید.

برخی از کافی شاپ ھای معروف، انواع مختلف اسپرسو را با افزودن چیزھای مختلفی بھ آن می سازند. برای نمونھ:

برای تھیھ آمریکانو می توانید آب داغ را با یک شات اسپرسو ترکیب کنید.

می توانید یک شات اسپرسو را با قھوه فیلتر شده ترکیب کنید.

برای تھیھ کافھ لاتھ می توانید دو شات اسپرسو را با شیر بخارپز شده اضافھ کنید.

برای تھیھ کاپوچینو می توانید یک شات اسپرسو را با شیر کف شده و بخارپز شده اضافھ کنید.

بنابراین، می توانید مواد مختلفی را با اسپرسو بنوشید؛ اما یکی از ثابت ترین این مواد آب است.

با ارسال آنی چند دقیقھ دیگھ تو فنجونتھ..!

ورود/عضویت
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آب، پایه ثابت سرو قھوه ھای ترک، اسپرسو و غیره

اسپرسو با آب گازدار!

قبلا اشاره کردیم کھ ترکیب آب گازدار و قھوه اسپرسو برای ایتالیایی ھا جذاب نیست. طبق تجربھ علاقھ مندان بھ قھوه، این مورد در کنار قھوه ترک ھم پسندیده نمی شود. اما بھ ھر حال
برخی از باریستاھا اسپرسو را با آب گازدار سرو می کنند. در نھایت این مورد واقعا بھ ترجیحات شخصی بستگی دارد و در تمام کافھ ھا این امکان بھ شما داده می شود تا نوع آب کنار قھوه

و اسپرسو را انتخاب کنید. علاقھ مندان بھ اسپرسو معمولا آب معدنی ساده را توصیھ می کنند.

با ارسال آنی چند دقیقھ دیگھ تو فنجونتھ..!

ورود/عضویت

تماس با ماخرید قھوهفروشگاه
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سرو اسپرسو با آب معمولی

سوالات متداول

چرا کنار اسپرسو شات آب می گذارند؟
قرار گرفتن یک شات آب در کنار اسپرسو در ھنگام سرو می تواند دلایل متفاوتی داشتھ باشد. از جملھ این دلایل می توان بھ تازه کردن طعم دھان برای چشیدن طعم خالص و واقعی قھوه

اسپرسو بدون دخل و تصرف اشاره کرد.

آب را بعد از قھوه یا قبل از قھوه بنوشیم؟
این موضوع می تواند بھ سلیقھ شخصی و کیفیت قھوه سرو شده باز گردد. اگر احساس می کنید کھ قرار است قھوه با کیفیت بنوشید، توصیھ می شود تا قبل از قھوه آب را میل کنید. ولی اگر

مطمئن نیستید و یا احساس می کنید کھ قھوه چھ کیفیت لازم را ندارد، می  توانید آب را بعد از نوشیدن قھوه برای از بین بردن طعم ناخوشایند آن بنوشید.

کدامیک بھتر است؟ آب معمولی یا گازدار در کنار قھوه
ای موضوع بسیار می تواند بھ سلیقھ و ذائقھ افراد بازگردد. می توانید ھر دو آنھا را امتحان کنید و ببینید کھ کدامیک را بیشتر می پسندید.

با ارسال آنی چند دقیقھ دیگھ تو فنجونتھ..!

ورود/عضویت
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کلام آخر

در این مجال سعی شد تا نکات جالبی در مورد سرو آب کنار قھوه و اسپرسو بررسی شود. دیدیم کھ قھوه از ایتالیا تا آمریکا ذائقھ ھای مختلفی را با خود ھمراه می کند و افراد بھ جای کنار
گذاشتن آن سعی می کنند این نوشینی را با نوع سلیقھ خود ھمراه کنند.

استفاده از مواد مختلف مانند آب برای کاھش طعم تلخ و یا پاک سازی کام برای درک تلخی بیشتر، بستھ بھ سبک و سلیقھ افراد متفاوت خواھد بود.

در واقع اگر آب را قبل از اسپرسو می نوشید برای تجربھ تلخی قھوه آماده شده و اگر آب را بعد از قھوه میل می کنید، می خواھید آن تلخی را کم کنید. در ھر صورت انتخاب با شماست و
قھوه برخلاف دانھ ھای سفت خود، انعطاف پذیری زیادی با سلایق مختلف دارد.

درنھایت شما می توانید برای لذت بردن از طعم قھوه باکیفیت از محصولات معرفی شده استفاده نمایید. اگر ماشین اسپرسو برای تھیھ آن ندارید می توانید بھ سادگی با تھیھ موکاپات و
قھوه ھای ویژه آن از کافی استور، طعم مطبوع این نوشیدنی را تجربھ نمایید.

 

pontevecchiosrl و coffeedesk :منابع

قھوه ترکیبی تازه سوپر کافئین
Super Caffeine

براساس وزن از: تومان١٧٩,٠٠٠



moka قھوه تازه ترکیبی موکاپرسو
presso blend

براساس وزن از: تومان٢١٩,٠٠٠



Full قھوه تازه ترکیبی فول دارک
Dark

براساس وزن از: تومان٠٠٠,١٨۵



Fifty %50 قھوه تازه ترکیبی فیفتی
Blend

براساس وزن از: تومان٠٠٠,٢١۵



100%R60A-40R30A-70R50A-50R
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5/5 - (2 امتیاز)

      



افزودنی قھوه

جدیدتر

چگونھ، چھ مقدار و چھ زمانی قھوه مصرف کنیم؟


قدیمی تر

قھوه تازه چیست؟ چرا باید نوشید؟


نوشتھ ھای مشابھ
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3 دیدگاه در “آب کنار قھوه و اسپرسو”

خامھ اضافھ کنید ، قھوه خود را گرم نگھ دارید
ارسال توسط کافی دان

شاید تعجب کنید، اما می توانید برای گرم نگھ داشتن قھوه خود از خامھ کمک
بگیرید. اضافھ کردن قھوه بھ خامھ یک راھکار عجیب و در عین حال عالی...

رموز جانبی قھوه


1



ادامھ مطلب

30
مھر

قھوه و تخم مرغ، یک نوشیدنی ویتنامی (قھوه با
زرده تخم مرغ)

ارسال توسط کافی دان

قطعاً برای بسیاری از ما یک نوشیدنی با مخلوطی از قھوه و تخم مرغ بسیار
عجیب و حتی ناخوشایند بھ نظر می آید، اما این ھمان گزینھ ایس...

قھوه ملل


0



ادامھ مطلب

07
آبان
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دیدگاھتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواھد شد. بخش ھای موردنیاز علامت گذاری شده اند *

دیدگاه *

گفت: 26-03-1403 در 10:35امیر شجاعی 

ممنونم از توضیحاتتون عالی بود

پاسخ

گفت:  Roz Kamaei00:27 26-02-1403 در

جالب و مفید بود

پاسخ

گفت: 11-11-1402 در 10:36محمدمھدی قبادی 

مطلب مفیدی بود

پاسخ
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ایمیل *نام *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی کھ دوباره دیدگاھی می نویسم.

فرستادن دیدگاه

نمادھای اعتماد رویھ ھای ارسال، پرداخت، بازپس گیری

درباره تیم کافی استور

021-91007644

0999-9916250

9پونک،میرزابابایی،خ یاس،ضلع شمالی پارک،ک تیر،پ

کیفیت و تنوع

از سراسر جھان

تازه رست

3 تا 5 روز قبل ارسال

دانھ وآسیاب شده

مخصوص شما

ارسال سراسری

پست، پیک، تیپاکس و

چاپار

ارسال رایگان

600+ ھزار تومان

با ارسال آنی چند دقیقھ دیگھ تو فنجونتھ..!

ورود/عضویت

تماس با ماخرید قھوهفروشگاه
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